



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 921 646 461  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: CCA INVEST AS  
Forretningsadresse: Stronda 6  
4329 SANDNES

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ove Rydland  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 30.08.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	357 000	0
Annen driftskostnad	3	67 939	46 721
<b>Sum kostnader</b>		<b>424 939</b>	<b>46 721</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-424 939</b>	<b>-46 721</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		8 800 000	0
Annen renteinntekt		142 394	143 274
Annen finansinntekt		1 584 589	119 162
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		2 504 486	3 331 976
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>13 031 469</b>	<b>3 594 412</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler		1 326 213	0
Annen rentekostnad		1 025 854	2
Annen finanskostnad		104 426	3 205 045
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 456 493</b>	<b>3 205 047</b>
<b>Netto finans</b>		<b>10 574 976</b>	<b>389 365</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>10 150 037</b>	<b>342 644</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	0	28 960
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>10 150 037</b>	<b>313 684</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>10 150 037</b>	<b>313 684</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		8 800 000	0
Konsernbidrag			102 678
Overføringer til/fra annen egenkapital		1 350 037	211 006
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	11	<b>10 150 037</b>	<b>313 684</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	2 703 000	0
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 703 000</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	6 718 000	6 730 000
Investeringer i aksjer og andeler		3 962 400	1 050 400
Andre fordringer		7 899 287	7 523 657
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>18 579 687</b>	<b>15 304 057</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>21 282 687</b>	<b>15 304 057</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer		5 711 295	381 000
Mottatt utbytte		8 800 000	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>14 511 295</b>	<b>381 000</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	8	23 815 353	11 153 014
<b>Sum investeringer</b>		<b>23 815 353</b>	<b>11 153 014</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	1 906 194	443 473
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 906 194</b>	<b>443 473</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>40 232 842</b>	<b>11 977 487</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>61 515 529</b>	<b>27 281 544</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	10	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		11 502 365	11 502 365
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>11 532 365</b>	<b>11 532 365</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		1 561 043	211 006
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 561 043</b>	<b>211 006</b>
<b>Sum egenkapital</b>	11	<b>13 093 408</b>	<b>11 743 371</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		8 095	0
Utbytte		8 800 000	0
Annen kortsiktig gjeld		39 614 027	15 538 173
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>48 422 122</b>	<b>15 538 173</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>48 422 122</b>	<b>15 538 173</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>61 515 530</b>	<b>27 281 544</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	216 285 973	0
Annen driftsinntekt		620 000	0
<b>Sum inntekter</b>		<b>216 905 973</b>	<b>0</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		76 205 204	0
Lønnskostnad	3	74 991 445	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	5 321 943	0
Annen driftskostnad	3	21 464 573	0
<b>Sum kostnader</b>		<b>177 983 165</b>	<b>0</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>38 922 808</b>	<b>0</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		678 221	0
Annen finansinntekt		1 593 510	0
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		2 504 486	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 776 217</b>	<b>0</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler		1 326 213	0
Annen rentekostnad		442	0
Annen finanskostnad		271 945	0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 598 600</b>	<b>0</b>
<b>Netto finans</b>		<b>3 177 617</b>	<b>0</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>42 100 425</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	9 496 061	0
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>32 604 364</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>32 604 364</b>	<b>0</b>
Minoritetsinteresser		-394 517	0



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Årsresultat etter minoritetsinteresser		32 998 881	
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		8 800 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		24 198 881	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	11	<b>32 998 881</b>	



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Egenutviklet programvare	4	4 469 272	0
Goodwill	4	3 583 333	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>8 052 605</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	4	19 510 274	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	13 121 056	0
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>32 631 330</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		0	0
Investeringer i aksjer og andeler		13 579 539	0
Andre fordringer	3	8 359 287	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>21 938 826</b>	<b>0</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>62 622 761</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	27 904 481	0
Andre fordringer		19 522 820	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>47 427 301</b>	<b>0</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	8	23 815 353	0
<b>Sum investeringer</b>		<b>23 815 353</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	26 092 745	0
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>26 092 745</b>	<b>0</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum omløpsmidler		97 335 399	0
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>159 958 160</b>	<b>0</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	10	30 000	0
Annen innskutt egenkapital		11 502 365	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>11 532 365</b>	<b>0</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		51 370 487	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>51 370 487</b>	<b>0</b>
Minoritetsinteresser		-557 909	0
<b>Sum egenkapital</b>	11	<b>62 344 943</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	745 763	0
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>745 763</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	7	11 818 105	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>11 818 105</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>12 563 868</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		17 533 870	0
Betalbar skatt	5	8 899 983	0
Skyldige offentlige avgifter		9 954 217	0
Utbytte		8 800 000	0
Annen kortsiktig gjeld		39 861 279	0
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>85 049 349</b>	<b>0</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Sum gjeld		97 613 217	0
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>159 958 160</b>	<b>0</b>



## CCA Invest AS

Årsberetning 2021 for CCA Invest AS og konsernet.

### Virksomhetens art

CCA Invest AS er et selskap der virksomheten omfatter investering i aksjer og andeler og hva herved står i forbindelse. Selskapet er lokalisert i Sandnes kommune. I konsernet inngår selskapene:

CCA Management AS  
Upheads AS  
CCA M Invest AS

Etter balansedagen er det solgt aksjer i Upheads AS og CCA Management AS eier nå 30% av Upheads AS.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet et riktig uttrykk for selskapets utvikling og stilling, samt resultatet av virksomheten for 2021. Styret bekrefter at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av driften i 2021. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelsen av selskapets stilling.

Utsiktene fremover ser positive ut.. Øvrig drift i underliggende selskaper synes å være svært bra. Konsernet vil være preget av at eiernandel i Upheads AS er redusert til 30%, da dette var hovedselskapet i konsernet. Samlet sett mener styret at framtidsutsiktene er bra.

Netto kontantstrøm er kr 36 700 253 for operasjonelle aktiviteter, kr -41 588 845 for investeringsaktiviteter og kr -3 488 685 fra finansieringsaktivitet.

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres ansvar ovenfor foretaket eller tredjepersoner.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Resultat etter skatt i morselskapet ble 10,2 MNOK mot 0,3 MNOK i 2021. Dette skyldes hovedsakelig 8,8 MNOK i inntekt på investering i datterselskapet. For konsernet var årsresultatet 32,6 MNOK. Det er første gangs konsernetablering på dette nivå så det foreligger ikke sammenligningstall.

Konsernets likviditetsbeholdning var 26,1 MNOK per 31.12.2021. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde 85 MNOK av en total kapital på 160 MNOK. Konsernets finansielle stilling er god etter bransjen å dømme og styret mener de har tilfredsstillende finansiering både i mor og konsernet.



## Finansiell risiko

CCA Invest AS er ikke særlig grad eksponert for finansiell risiko. Gjeldsgraden i selskapet er svært lav og en er ikke eksponert i utenlandsk valuta. Selskapets er eksponert for kredittrisiko for utlån gitt til selskaper en har eierposter i, men styret har vurdert den samlede fordringsmassen som tilfredsstillende.

Likviditeten i selskapet vurderes som tilfredsstillende ut fra fremtidig behov.

## Markedsrisiko

Konsernets datterselskap Upheads AS driver i markedet for IT tjenester og dette er et sterkt og solid marked der vi har opplevd god etterspørsel etter selskapets produkter og tjenester. Selskapet har vært eksponert for generelle endringer i markeds situasjonen, slik at likviditeten hos selskapets kunder kan påvirke omsetningen.

## Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Selskapet har ingen ansatte. I konsernet er det 107 ansatte. Konsernet har som mål at det skal være en arbeidsplass med full likestilling mellom kvinner og menn. Videre er det et klart mål å være en arbeidsplass der det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne eller andre forhold.

## Miljørapportering

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

## Forsknings- og utviklingsaktiviteter

CCA Invest AS har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2021. Upheads AS som er et datterselskap i konsernet hadde i 2021 forsknings og utviklingsaktivitet knyttet til et prosjekt, som var innenfor material og produksjonsstyring.

## Årsresultat og disponeringer

I 2021 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 10 150 037 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Avsatt til utbytte	8 800 000
Til annen egenkapital	1 350 037

Sandnes, 29.06.2021  
Styret i CCA Invest AS

  
Ove Rydland





## CCA Invest AS

Org.nr. 921 646 461

### BALANSE

Morselskap			Konsern	
2021	2020	Note	2021	2020
0	0	Egenutviklet programvare	4 469 272	0
0	0	Goodwill	4 3 583 333	0
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>SUM IMMATERIELLE EIENDELER</b>	<b>8 052 605</b>	<b>0</b>
0	0	Maskiner og anlegg	4 19 510 274	0
2 703 000	0	4 Driftsledere og lignende	4 13 121 056	0
<b>2 703 000</b>	<b>0</b>	<b>SUM VARIGE DRIFTSMIDLER</b>	<b>32 631 330</b>	<b>0</b>
6 718 000	6 730 000	6 Investeringer i datterselskap	0	0
3 962 400	1 050 400	Investering i aksjer og andeler	13 579 539	0
7 899 287	7 523 657	Andre langsiktige fordringer	3 8 359 287	0
<b>18 579 687</b>	<b>15 304 057</b>	<b>SUM FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>	<b>21 938 826</b>	<b>0</b>
<b>21 282 687</b>	<b>15 304 057</b>	<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>	<b>62 622 761</b>	<b>0</b>
0	0	Kundefordringer	7 27 904 481	0
5 711 295	381 000	Andre kortsiktige fordringer	19 522 820	0
8 800 000	0	Mottatt utbytte	0	0
23 815 353	11 153 014	8 Markedsbaserte aksjer	8 23 815 353	0
1 906 194	443 473	9 Banklånsskudd, kontanter o.l.	9 26 092 745	0
<b>40 232 842</b>	<b>11 977 487</b>	<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>	<b>97 336 399</b>	<b>0</b>
<b>61 515 529</b>	<b>27 281 544</b>	<b>SUM EIENDELER</b>	<b>169 958 160</b>	<b>0</b>

Org. nr. 921 646 461

**CCA Invest AS**

Org.nr. 921 646 461

Morselskap		BALANSE		Konsern		
2021	2020	Note	EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2021	2020
30 000	30 000	10	Aksjekapital	10	30 000	0
	0		Overkurs		0	0
11 502 365	11 502 365		Annen innskutt egenkapital		11 502 365	0
<b>11 532 365</b>	<b>11 532 365</b>		<b>SUM INNSKUTT EGENKAPITAL</b>		<b>11 532 365</b>	<b>0</b>
<b>1 561 043</b>	<b>211 006</b>		Annen egenkapital		<b>51 370 487</b>	<b>0</b>
<b>1 561 043</b>	<b>211 006</b>		<b>SUM OPPTJENT EGENKAPITAL</b>		<b>51 370 487</b>	<b>0</b>
0	0		Minoritetsinberesse		-557 909	0
<b>13 093 408</b>	<b>11 743 371</b>	11	<b>SUM EGENKAPITAL</b>	11	<b>62 344 943</b>	<b>0</b>
0	0		Utsatt skatt	5	745 763	0
0	0		Øvrig langsiktig gjeld	7	11 818 105	0
<b>0</b>	<b>0</b>		<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>12 563 868</b>	<b>0</b>
8 095	0		Leverandørgjeld		17 533 870	0
0	0		Betalbar skatt	5	8 899 983	0
0	0		Skyldig offentlige avgifter		9 954 217	0
8 800 000	0		Utbytte		8 800 000	0
39 614 027	15 538 173		Annen kortsiktig gjeld		39 861 279	0
<b>46 422 122</b>	<b>15 538 173</b>		<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>85 049 349</b>	<b>0</b>
<b>46 422 122</b>	<b>15 538 173</b>		<b>SUM GJELD</b>		<b>97 613 217</b>	<b>0</b>
<b>61 515 529</b>	<b>27 281 544</b>		<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>159 958 160</b>	<b>0</b>

I styret for CCA Invest AS

Sandnes, 29. juni 2022

Ove Rydland  
Styreleder/Daglig leder

Publisert på Konkursregisteret i Sandnes, 30.08.2023 kl 11:15



## CCA Invest AS

Org.nr. 921 646 550

Morselskap		Kontantstrømanalyse		Konsern	
2021	2020			2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>					
10 150 037	342 644	Resultat før skattekostnad		42 100 425	23 788 975
0	0	Periodens betalte skatt		-5 653 190	-4 156 705
357 000	0	Ordinære avskrivninger og nedskrivninger		5 321 943	5 702 796
0	0	Endring i varelager		-86 840	86 840
0	0	Endring i kundefordringer		-10 182 803	164 198
8 095	0	Endring i leverandørgjeld		5 594 400	1 413 999
9 402 340	14 824 119	Endring i andre tidsavgrensningsposter		-393 682	12 928 802
<b>19 917 472</b>	<b>15 166 763</b>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>36 700 253</b>	<b>39 928 905</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>					
-3 060 000	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-17 430 461	-9 298 299
0	0	Utbetaling ved kjøp av kontrakter for datacom/IT		-4 000 000	
0	0	Utbetaling ved kjøp av programvare		-4 637 830	
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		53 385	
-16 888 552	-10 117 040	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		-16 900 152	-9 680 140
1 326 213	0	Nedskrivning aksjer		1 326 213	0
<b>-18 622 339</b>	<b>-10 117 040</b>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-41 588 845</b>	<b>-18 978 439</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>					
0	0	Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld			
0	-4 850 000	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-3 488 685	-3 645 912
<b>-</b>	<b>-4 850 000</b>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-3 488 685</b>	<b>-3 645 912</b>
<b>1 295 133</b>	<b>199 723</b>	<b>Netto endring i likvider i året</b>		<b>-8 377 277</b>	<b>17 126 494</b>
443 473	243 750	Kontanter og bankinnskudd 01.01		34 470 022	17 332 874
<b>1 738 605</b>	<b>443 473</b>	<b>Kontanter og bankinnskudd 31.12</b>		<b>26 092 745</b>	<b>34 470 022</b>

Penneo Dokumentnøkkel: FSMTD-1 QF16-1 EDQV-QG5W-EF82-1-ICKP1



## CCA Invest AS

Org.nr. 921 646 461

### Noter til års- og konsernregnskapet 2021

---

#### 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og norske regnskapsstandarder.

##### Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter:

- morselskapet CCA Invest AS
- datterselskap av CCA Invest AS - CCA M Invest AS og Upheads Holding AS
- datter av Upheads Holding AS - Upheads AS

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

##### Sammenligningstall

Det er ikke utarbeidet sammenligningstall for konsernet da førstegangsetablering av dette konsernet skjer i 2021. CCA Holding AS, som var konsernspiss i 2020, fisjonerte i 2021. Ny konsernspiss i 2021 er derfor CCA Invest AS.

##### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

##### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

##### Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap. Andre anleggsaksjer og andeler hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse balanseføres til anskaffelseskost. Investeringen blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og konsernbidrag inntektsføres som annen finansinntekt.

##### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Penneo Dokumentnøkkel: FSMTD-1QF16-1EDQV-QG5W-EF82-1-ICKP1



## CCA Invest AS

Org.nr. 921 646 461

### Noter til års- og konsernregnskapet 2021

#### Inntekts- og kostnadsføringstidspunkt (sammenstilling)

Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Utgifter sammenstilles med kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

#### Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt /

#### Finansielle instrumenter

Finansielle instrumenter som

- er klassifisert som omløpsmidler,
- inngår i en handelsportefølje med henblikk på videresalg,
- omsettes på børs, autorisert markedsplass eller tilsvarende regulert marked i utlandet, og
- har god eierspredning og likviditet

er vurdert til virkelig verdi på balansedagen. Andre investeringer er vurdert til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen.

#### Leasing

Finansielle leieavtaler balanseføres som anleggsmiddel med tilhørende leasinggjeld. I resultatregnskapet er effekten av dette avskrivninger av anleggsmiddel og kostnadsføring av renter.

## 2 Salgsinntekter

<b>Pr. virksomhetsområde</b>	<b>2021</b>
IT tjenester	216 905 973
<b>Geografisk fordeling</b>	
Rogaland	112 037 829
Oslo	39 882 481
Vestland	19 117 363
Trøndelag	17 093 518
Viken	7 420 718
Vestfold og Telemark	6 424 125
Nordland	5 476 239
Agder	3 133 649
Trøms og Finnmark	1 904 451
Møre og Romsdal	1 654 595
Innlandet	1 136 895
Utlandet	1 624 109
<b>Sum</b>	<b>216 905 973</b>

Pennneo Dokumentnøkkel: FSMTD-1QF16-1EDQV-QG5BW-EF821-1CKP1



## CCA Invest AS

Org.nr. 921 646 461

### Noter til års- og konsernregnskapet 2021

#### 3 Lønnskostnader, antall årsverk, godtgjørelser m.m.

##### Morselskap

Det har ikke vært ansatte i morselskapet i 2021. Morselskapet er således ikke pliktig å ha obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret i CCA Invest AS.

##### Konsern

Lønnskostnader	2021	2020
Lønn	61 417 547	0
Arbeidsgiveravgift	9 343 668	0
Pensjonskostnader	2 149 490	0
Andre personalkostnader	4 240 740	0
<b>Sum lønnskostnader</b>	<b>77 151 445</b>	<b>0</b>

Gjennomsnitt antall årsverk 106,7

Konsernet har etablert pensjonsordning som tilfredstiller krav i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Lån til aksjonær	2021	2020
Lån til aksjonær	5 882 982	0

Aksjonær har et lån på kr 5 882 982. Lånet renteberegnes med renter tilsvarende normrentesatsen for regnskapsåret. Lånet er sikret ved pant i fast eiendom.

##### Morselskap

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 er på kr 15 500, i tillegg kommer honorar for annen bistand med kr 18 000.

##### Konsern

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 er på kr 229 500 og kr 95 325 til annen bistand. Beløpene er eksklusiv merverdiavgift.



## CCA Invest AS

Org.nr. 921 646 461

### Noter til års- og konsernregnskapet 2021

#### 4 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

##### Mor

Varige driftsmidler	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01	0	0
Tilgang	3 060 000	3 060 000
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12	3 060 000	3 060 000
Akkumulerte avskrivninger 31.12	-357 000	-357 000
<b>Balansført verdi 31.12</b>	<b>2 703 000</b>	<b>2 703 000</b>
Årets avskrivninger	357 000	357 000
Avskrivningsplan Økonomisk levetid	Lineær 3-5 år	

##### Konsern

Varige driftsmidler	Anlegg under utførelse	Aktivert leasing	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01	1 600 294	2 606 224	10 920 823	15 127 341
Tilgang	5 431 159	12 742 063	12 355 302	30 528 524
Avgang	0	0	-53 385	-53 385
Justering IB	0	-733 424	0	-733 424
Anskaffelseskost 31.12	7 031 453	14 614 863	23 222 740	44 869 056
Akkumulerte avskrivninger 31.12	-	-2 136 041	-10 101 685	-12 237 726
<b>Balansført verdi 31.12</b>	<b>7 031 453</b>	<b>12 478 821</b>	<b>13 121 056</b>	<b>32 631 330</b>
Årets avskrivninger	-	2 136 041	2 432 641	4 568 683
Avskrivningsplan Økonomisk levetid	Avskrives ikke	Lineær 3 år	Lineær 3-5 år	

##### Konsern

Immaterielle eiendeler	Egenutviklet programvare	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01	-	0	0
Tilgang	4 942 214	4 000 000	8 942 214
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	4 942 214	4 000 000	8 942 214
Akkumulerte avskrivninger 31.12	-472 943	-416 666	-889 609
<b>Balansført verdi 31.12</b>	<b>4 469 272</b>	<b>3 583 333</b>	<b>8 052 605</b>
Årets avskrivninger	472 943	416 666	889 610
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Penneo Dokumentnrøkkeli: FSMTD-1QF16-TEDQV-QG5BW-EF821-ICKP1



## CCA Invest AS

Org.nr. 921 646 461

### Noter til års- og konsernregnskapet 2021

#### 5 Skattnote

	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
<b>Årets skattekostnad</b>				
Resultatført skatt på ordinært resultat:				
Betalbar skatt	0	28 960	8 201 819	0
Endring i utsatt skatt	0	0	1 294 242	0
<b>Skattekostnad ordinært res</b>	<b>0</b>	<b>28 960</b>	<b>9 496 061</b>	<b>0</b>
<b>Betalbar skatt i årets skattekostnad:</b>				
Ordinært resultat før skatt	10 150 037	342 644	42 100 425	0
Permanente forskjeller	-11 454 727	-211 006	-3 171 076	0
<b>Gr.l. for skattekostnad</b>	<b>-1 304 690</b>	<b>131 638</b>	<b>38 929 349</b>	<b>0</b>
Endringer i midl. forskjeller	-255 000	0	-5 722 039	0
<b>Gr.l. for betalbar skatt</b>	<b>-1 559 690</b>	<b>131 638</b>	<b>33 207 310</b>	<b>0</b>
Konsernbidrag/utbytte	0	-131 638	0	0
Anv. av fremførbart underskudd	0	0	0	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-1 559 690</b>	<b>0</b>	<b>33 207 310</b>	<b>0</b>
<b>Betalbar skatt i balansen:</b>				
Betalbar skatt på årets resultat	0	27 445	8 899 983	0
Betalbar skatt på avgitt KB	0	-28 960	0	0
Betalbar skatt på mottatt KB	0	1 516	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>8 899 983</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
<b>Utsatt skatt i balansen</b>				
Varige driftsmidler	255 000	0	3 767 450	0
Fordringer	0	0	-35 337	0
Gevinst - og tapskonto	0	0	27 668	0
Fremførbart underskudd	-1 392 101	0	-4 436 928	0
Inngår ikke i beregningen	1 137 101	0	4 066 972	0
<b>Sum grunnlag for beregning</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>3 389 825</b>	<b>0</b>
<b>Bokført utsatt skatt 22 %</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>745 763</b>	<b>0</b>
Ikke bokført utsatt skattefordel	250 162	0	894 734	0

Penneo Dokumentnr: F5MTD-1 QF16-1 EDQV-QG5W-EF82-1-ICKP1



## CCA Invest AS

Org.nr. 921 646 461

### Noter til års- og konsernregnskapet 2021

#### 6 Investeringer i datterselskap

##### Morselskap

Investering i datterselskap

Selskap	Forr.kontor	Eierandel	Stemmeandel	Resultat	Egenkapital	Bokført verdi (morselskap)
Upheads Holding AS	Sandnes	100 %	100 %	7 196 916	48 916 874	6 700 000
CCA M Invest AS	Lillehammer	60 %	60 %	-986 292	-1 370 342	18 000

#### 7 Fordringer, gjeld og garantiforpliktelser

##### Konsern

	2021	2020
Leasinggjeld er bokført med	11 853 171	0

Oversikt over gjenværende løpetid kontrakter:

	2 021
Innen 1 år	3 201 807
2 til 5 år	8 651 364
Etter 5 år	0
<b>Sum leasinggjeld</b>	<b>11 853 171</b>

##### Konsern

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	28 014 481	0
Avsetning til tap	-110 000	0
<b>Bal.verdi av kundefordringer 31.12</b>	<b>27 904 481</b>	

#### 8 Markedsbaserte aksjer og finansielle instrumenter

	Kostpris	Bokført
Netfonds VPS	20 207 276	23 815 353
First Securities	741 867	0

Porteføljen er balanseført til virkelig verdi. Kostpris for porteføljen er lavere enn markedsverdi og det er i 2021 en netto urealisert gevinst.

#### 9 Bankinnskudd

##### Morselskap

Herav bundne midler kr 0.

##### Konsern

Herav bundne midler kr 2 789 430.

#### 10 Aksjekapital

Aksjekapitalen i CCA Invest AS består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	1	7 500	7 500
B-aksjer	3	7 500	22 500
<b>Sum</b>	<b>4</b>		<b>30 000</b>

##### Eierstruktur:

De største aksjonærene i % pr 31.12 var:

	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Asago AS		1	1	25 %	25 %
CCA Holding AS		1	1	25 %	25 %
Camdago AS		1	1	25 %	25 %
Csago AS		1	1	25 %	25 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>1</b>	<b>3</b>	<b>4</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>



## CCA Invest AS

Org.nr. 921 646 461

### Noter til års- og konsernregnskapet 2021

#### 11 Egenkapital

##### Morselskap

	Aksjekapital	Annen innskutt EK	Annen egenkapital	Sum
EK 01.01	30 000	11 502 365	211 006	11 743 371
Årsresultat			10 150 037	10 150 037
Tilleggsutbytte			-8 800 000	-8 800 000
<b>EK 31.12</b>	<b>30 000</b>	<b>11 502 365</b>	<b>1 561 043</b>	<b>13 093 408</b>

##### Konsern

	Aksjekapital	Annen innskutt EK	Annen egenkapital	Sum
EK 01.01 *	30 000	11 502 365	211 006	11 743 371
Konsernetablering			26 797 208	26 797 208
Årsresultat			32 604 364	32 604 364
Utbytte			-8 800 000	-8 800 000
<b>Sum 31.12</b>	<b>30 000</b>	<b>11 502 365</b>	<b>50 812 578</b>	<b>62 344 943</b>
Minoritetsinteresse				<b>-557 909</b>
<b>Egenkapital majoritet</b>				<b>62 902 852</b>

\* Konsernet er etablert i 2021. For sammenligning er morselskapets egenkapital 01.01. benyttet for å vise endringene til egenkapital i konsernet pr 31.12

Penneo Dokumentnøkkel: FSMTD-1QF16-1EDQV-QG5BW-EF821-1CKP1



**KPMG AS**  
Forusparken 2  
Postboks 57  
4064 Stavanger

Telephone +47 45 40 40 63  
Fax  
Internet [www.kpmg.no](http://www.kpmg.no)  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i CCA Invest AS
